
2024 年 10 月 16 日 

出場団体 各位 

関西学生陸上競技連盟 

大会担当 村元 雅弘 

平田 暖 

2024 関西学連競歩強化記録会 

エントリーのご案内 

 

拝啓 時下、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さてこの度、標記大会を別紙大会要項(案)の通り、2024 年 11 月 30 日(土)に奈良県立橿原公苑陸上競技場に

おきまして開催する運びとなりました。つきましては、本大会の参加申込に関するご案内をいたします。参加を

希望される団体は、大会要項(案)をご覧の上、エントリーフォームにご回答の上お申し込みください。また、エ

ントリーは下記の要領で行いますが、都合が悪い場合や何か不明な点がございましたら、事前に関西学連の「強

化委員 村元」または「大会担当 平田」までご連絡ください。 

 略儀ながら、まずは書面にてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

日  時 ： 2024 年 10 月 19 日(土)〜11 月 25 日(月)正午 

方  法 ： 関西学連 HP に掲載しているエントリーフォームと団体情報フォームの２つに回答すること。 

注意事項 ： ・エントリー受付は、エントリー状況に正しくエントリー内容が反映されているかの確認を

もって完了とする。万が一確認が行えない場合は、再送付、もしくは関西学連「強化委員 

村元」または「大会担当 平田」まで問い合わせること。 

・全ての種目において競技運営の都合上、エントリーの締め切りを前倒す可能性がある。 

連 絡 先 ： 〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 4-6-2 アメニティ福島 205 号 

関西学生陸上競技連盟 大会担当：村元 雅弘(強化委員 長距離チーフ) 

平田 暖 

TEL：090-1969-3707 , 06-6442-8770 E-mail：muramoto.masa@gmail.com 

 

以上 


